
　　

円 円

四国環境整備興業株式会社　山口営業所

所長　吉元　英幸

山口県山口市維新公園二丁目３番１２号

マルイ薬品株式会社

代表取締役　石原　浩

山口県山口市小郡上郷５２４５番地

山口県薬業株式会社

取締役社長　平地　康嗣

山口県山口市朝田１０５０番地１

株式会社クリーンアシスト

代表取締役　中村　宣之

山口県山口市湯田温泉２丁目５番１８号

所長　川田　友博

山口県山口市小郡大江町７番１２号

業　　　　　種007 薬品類－004 工業薬品 入　　札　　日 令和8年2月18日

入　　札　　経　　過　　表

所　　　　　属 水道施設課 契 約 番 号 5073500085

物品・業務委託名 水道用ポリ塩化アルミニウム（高塩基度品）購入

場　　　　　所朝田浄水場（山口市朝田２８番地）

1

落札
△ 3.50

66.50

予　定　価　格 77.00 入札書比較価格 70.00

No. 入　札　業　者　名 第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額
入札書比較
価格対比

3
8.00

78.00

2
9.00

79.00

5
13.00

83.00

4
11.00

81.00

正晃株式会社　山口営業所
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