

入 札 経 過 表

所 属	水道施設課	契 約 番 号	5073500085		
物品・業務委託名	水道用ポリ塩化アルミニウム（高塩基度品）購入				
場 所	朝田浄水場（山口市朝田28番地）				
業 種	007 薬品類-004 工業薬品	入 札 日	令和8年2月18日		
予 定 価 格	77.00 円	入札書比較価格	70.00 円		
No.	入 札 業 者 名	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	入札書比較 価格対比
1	四国環境整備興業株式会社 山口営業所 所長 吉元 英幸 山口県山口市維新公園二丁目3番12号	落札 66.50			△ 3.50
2	マルイ薬品株式会社 代表取締役 石原 浩 山口県山口市小郡上郷5245番地	79.00			9.00
3	山口県薬業株式会社 取締役社長 平地 康嗣 山口県山口市朝田1050番地1	78.00			8.00
4	株式会社クリーンアシスト 代表取締役 中村 宣之 山口県山口市湯田温泉2丁目5番18号	81.00			11.00
5	正晃株式会社 山口営業所 所長 川田 友博 山口県山口市小郡大江町7番12号	83.00			13.00
コ メ ン ト					